КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

	№

с. Троицкое

	О внесении изменений в муниципальное задание  МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2» на 2022 год

	В целях упорядочивания работы по выполнению муниципального задания МБОУ ««Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальное задание  МБОУ ««Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»» на 2022 год, утвержденного приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 30.12.2021 года № 323 следующие изменения:
- разделы: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11 муниципального задания изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
	3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.  начальника отдела по образованию  Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Д.В. Авдонину

	   Председатель Комитета

	А.В. Пестова

Авдонина Д.В.

	УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого района Алтайского края
по социальной политике
[bookmark: _GoBack]от                 года №

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах

	Уникальный реестровый номер
	Наименование
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимое отклонение (%)

	Отчетный год
	Очередной год
2022
	1 плановый
2023
	2 плановый
2024
	Отчетный год
	Очередной год
2022
	1 плановый
2023
	2 плановый
2024

	Раздел 1
Наименование услуги: Присмотр и уход
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги - нет
Показатели, характеризующие объем услуги

	853211О.99.0.БВ19АА59000
	Физические лица за исключением льготных категорий в возрасте от 3 лет до 8 лет
	Число детей
	47
	42
	45
	45

	10

	Число человеко-дней пребывания
	6528
	5295
	9000
	9000
	10122
	14575
	14575
	14575
	10

	Число человеко-часов пребывания
	58716
	49135
	81000
	81000

	10

	853211О.99.0.БВ19АА71000
	Физические лица за исключением льготных категорий в возрасте до 3 лет
	Число детей
	5
	6
	5
	5

	10

	Число человеко-дней пребывания
	680
	496
	900
	900
	9911
	13117
	13117
	13117
	10

	Число человеко-часов пребывания
	6120
	4464
	8100
	8100

	10

	Раздел  2
Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
Категории потребителей: Физические лица в возрасте до 8 лет
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	801011О.99.0.БВ24ВУ40000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте от 3 до 8 лет в группах кратковременного пребывания
	Число обучающихся
	5
	7
	5
	5

	10

	Число человеко-дней обучения
	960
	1186
	950
	950

	10

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте от 3 до 8 лет в группах полного дня
	Число обучающихся
	52
	47
	50
	50

	10

	Число человеко-дней обучения
	6528
	4768
	9950
	9950

	10

	801011О.99.0.БВ24ВФ62000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте до 3 лет в группах полного дня
	Число обучающихся
	5
	6
	5
	5

	10

	Число человеко-дней обучения
	680
	1634
	900
	900

	10

	Раздел 3
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	обучающиеся за исключением обучающихся  (ОВЗ) и детей-инвалидов, обучающиеся в учреждении по очной форме
	Число обучающихся
	559
	537
	525
	525

	10

	801012О.99.0.БА81АЦ84001
	Дети с ограниченными возможностями здоровья, обучающиеся на дому
	Число обучающихся
	3
	2
	2
	2

	10

	801012О.99.0.БА81АШ04001
	Дети с ограниченными возможностями здоровья, обучающиеся в учреждении по очной форме
	Число обучающихся
	36
	34
	28
	28

	10

	801012О.99.0.БА81АЩ48001
	Дети инвалиды, обучающиеся по очной форме в учреждении
	Число обучающихся
	5
	4
	3
	3

	10

	801012О.99.0.БА81АЩ72001
	Дети инвалиды, обучающиеся по очной форме на дому
	Число обучающихся
	3
	1
	1
	1

	10

	Раздел 4
Наименование услуги: Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования
Категории потребителей: физические лица с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	801012О.99.0.БА82АА00001
	В учреждении
	Число обучающихся
	40
	33
	35
	35

	10

	801012О.99.0.БА82АА26001
	На дому
	Число обучающихся
	3
	3
	1
	1

	10

	Раздел 5
Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	802111О.99.0.БА96АА00001

	004 обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)001 адаптированная образовательная программа001 не указано01 Очная
	Число обучающихся
	55
	58
	47
	47

	10

	802111О.99.0.БА96АА25001

	004 обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)001 адаптированная образовательная программа002 на дому01 Очная
	Число обучающихся
	8
	7
	5
	5

	10

	802111О.99.0.БА96АБ50001

	005 дети-инвалиды001 адаптированная образовательная программа001 не указано01 Очная
	Число обучающихся
	7
	3
	5
	5

	10

	802111О.99.0.БА96АБ75001

	005 дети-инвалиды001 адаптированная образовательная программа002 на дому01 Очная
	Число обучающихся
	6
	4
	4
	4

	10

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	003 обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов003 не указано001 не указано01 Очная
	Число обучающихся
	530
	605
	530
	530

	10

	802111О.99.0.БА96АЧ33001
	003 обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов003 не указано002 на дому01 Очная
	Число обучающихся
	1
	3
	1
	1

	10

	802111О.99.0.БА96АШ83001
	004 обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)003 не указано002 на дому01 Очная
	Число обучающихся
	8
	6
	6
	6

	10

	802111О.99.0.БА96АЭ08001
	005 дети-инвалиды003 не указано001 не указано01 Очная
	Число обучающихся
	6
	4
	4
	4

	10

	802111О.99.0.БА96АЭ33001
	005 дети-инвалиды003 не указано002 на дому01 Очная
	Число обучающихся
	2
	1
	1
	1

	10

	Раздел 6
Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	010 не указано002 профильное обучение001 не указано01 Очная
	Число обучающихся
	96
	79
	90
	90

	10

	Раздел 8
Наименование услуги: Предоставление питания
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	560200О.99.0.ББ03АА00000
	Предоставление питания
	Число обучающихся
	1136
	1136
	1130
	1130

	10

	Раздел 9
Наименование услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	001 технической направленности
	Количество человеко-часов
	2200
	1441
	1400
	1400

	10

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	002 естественнонаучной направленности
	Количество человеко-часов
	1219
	1466
	1200
	1200

	10

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	003 физкультурно-спортивной направленности
	Количество человеко-часов
	12000
	12289
	12000
	12000

	10

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	004 художественной направленности
	Количество человеко-часов
	9200
	9200
	9200
	9200

	10

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	005 туристско-краеведческой направленности
	Количество человеко-часов
	1100
	1109
	1100
	1100

	10

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	006 cоциально-педагогической направленности
	Количество человеко-часов
	1481
	4600
	4600
	4600

	10

	Раздел 10
Наименование услуги Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	880900О.99.0.БА86АА01000
	Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся
	Число обучающихся
	110
	130
	120
	120

	10

	Раздел 11
Наименование услуги: Организация отдыха детей и молодежи
Категории потребителей: физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Организация отдыха детей и молодежи
	Количество человек
	208
	226
	200
	200

	10

	Число человеко-дней пребывания
	1711
	1597
	1400
	1400

	10

	Число человеко-часов пребывания
	8280
	8328
	7000
	7000

	10